長野菅公学生服（株）松本営業部　　小澤　宛

※１　学校でのお渡し希望の方のお支払いは、商品と引き換えになりますので納品日をご連絡いたします。
※２　大会での商品お渡し時間は、お昼の12時～1時になります。商品と引き換えに代金をお支払い下さい。
※※締切日を過ぎた場合は、ご希望の日にちにそえない場合がございます。ご了承くださいませ。

円枚枚合計枚数

6月6日（月）

TEL(学校)

 顧問携帯
〒

★★締切、商品のお渡しは、下記の通りです。お渡しの希望場所に〇を付けてください。★★

3L

●●選手はもちろん顧問の先生方，保護者の皆様など，どなたでもお買い求めいただけます。●●
●●各校で紹介して頂きまとめてお申し込み下さい。●●

お渡し方法（希望の日程に〇を付けてください。）

学校でのお渡し希望
※1

6月18日（土） 7月2日（土）・3日（日）

6月27日（月）

サイズ

SS

S

M

L

LL

L

LL

※画像はイメージです

オレンジ

オレンジ

ピンク

学校名

ポロ
シャツ

半袖ボタンダウンポロシャツ　\ 2,200(税込)

住所

サイズ

SS

S

M

学校名
代表者名
(顧問名)

3L

Tシャツ \1,800- (税込)

合計金額

県中総体※２

Ｔシャツ

※※　できるだけ学校ごとに取りまとめてご注文をお願い致します　※※

ピンク

県中混成・Jr.Games※２

７月16日（土）～18日（月）

通信大会※２

締め切り日

6月14日（火）

FAX申込  FAX ０２６３－８６－０９７４

※商品に関するお問い合わせ ： 長野菅公学生服(株)松本営業部  小澤     携帯 080-1945-0602
    〒399-0033  松本市大字笹賀7600-16        TEL ： 0263(86)0815     FAX ： 0263(86)0974

★★ 2014，2015年とご好評いただいたTシャツ・ポロシャツの2016年バージョンです。★★

★★★ みんなで全中陸上を盛り上げましょう！！ ★★★